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Kotbaskowo, dn. 31.01.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 2 ztozony w dniu 30.01.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,budowa sieci wodociggowej i' Ifanaliza’cj!
sanitarnej dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowosci
Przylep, gmina Kotbaskowo”

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisem SIWZ rozdz. V, pkt 2), Zamawiajacy uzna, e wykonawca posiada
wymagane zdolnoci techniczne lub zawodowe, jezeli wykonawea wykaze, ze wykonat
nalezycie w okresie ostatnich picciu lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie, minimum dwie roboty
budowlane, polegajace na budowie lub przebudowis sieci wodociagowych i kanalizacii
sanitarnych o wartogci nie mniejszej niz brutto 1,000.000,- zt kazda. Czy Zamawiajacy uzna
za spelniony powyzszy warunek jezeli wykonawca wykaze, z¢: wykonal nalezycie w okresie
ostatnich pigeiu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane, polegajace
nabudowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnych grawitacyinej i tlocznych
o warto§ci nie mniejszej niz brutto 1.000.000,- zt kazda. Technologia wykonania sieci
kanalizacji sanitarnej tlocznej np. z nr PE, jest tozsama z technologia wykonania sieci
wodociagowe;. ‘

Pytanie nr 2 :

Zgodnie z zapiem SIWZ rozdz. X, pkt 2. wykonawca uwzgledni w ramach ceny oferty
koszty uzyskania w imieniu Zamawiajgcego zgody na wyoinke drzew i kazewéw,
wykonanie wycinki drzew i krzewdw oraz wykonanie nasadzeri zastgpozych. Czy w
przypadku naliczenia oplaty 2a wycinke drzew i krzewéw Zamawiajgcy pokryje te kosaty?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy potwierdza spetnienie warunku.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Optaty pokryje Zamawiajgcy




